בזכאות ספקות יש כאשר כתובה מתשלום פטור .4
האשה לה, ערכה נשחק וניתנו לאשה זכויות על פי חוק

יחס"מ.

בית הדין הרבני האזורי תל אביב:
הרב יצחק אלמליח - אב״ד

הרב שלמה תם - דיין
הרב יצחק מרוה - דיין

נפסק:
כתובתה. בתשלום הבעל לחיוב האשה תביעת נידונה בפנינו

הצדדים התגרשו ביום 18/6/2013.
בפסק הדין שניתן על ידינו ביום כ"ב אדר תשע"ג 4/3/2013 ניתנה
החלטה כי הצדדים חייבים להתגרש בהקדם, ולאחר סיום ההליכים
בענייני הרכוש בבית המשפט בית הדין יתן החלטתו בדבר זכאות
האשה לכתובתה ולתוספת כתובה. על פסק דין זה הגישה האשה
הדין פסק ניסוח כי טען האשה ב"כ הגדול. הדין לבית ערעור
שהצדדים חייבים להתגרש עלול להזיק לאשה בדיון על הכתובה.